
Dano~ni prihodi 128.982.000

Nedano~ni prihodi 28.296.667

Kapitalni prihodi 26.000.000

Prihodi od dotacii 388.670.157

Transferi 99.611.333

Prihodi od donacii 8.053.390

Od  utvrdeni nameni 692.182.693

Rezervi 6.000.000

Doma{ni prilivi 18.569.146

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

- D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

679.613.547

698.182.693

-18.569.146

I.

II.

III.

Priliv

Odliv

18.569.146

0

FINANSIRAWE 18.569.146IV.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina OP[TINA KI^EVO na 11 sednica

odr`ana na 25.12.2013  godina, donese :

B  U  X  E  T

na Op{tina OP[TINA KI^EVO za 2014  godina

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata OP[TINA KI^EVO za 2014  godina se sostoi od :



413.353.730 700.134.458 263.245.000 19.645.000 8.053.390388.670.157 18.569.146 698.182.693

Bilans na prihodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 

aktivnosti

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20132012
2014

71 413.353.730 127.052.626 128.982.000 0 00 0 128.982.000 DANO^NI PRIHODI

711 413.353.730 4.161.258 4.177.000 0 00 0 4.177.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 0 30.591.670 32.190.000 0 00 0 32.190.000Danoci na imot

717 0 92.059.698 92.375.000 0 00 0 92.375.000Danoci na specifi~ni uslugi 

718 0 240.000 240.000 0 00 0 240.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 0 35.066.274 8.651.667 19.645.000 00 0 28.296.667 NEDANO^NI PRIHODI

722 0 1.831.000 1.471.667 0 00 0 1.471.667Globi, sudski i administrativni taksi 

723 0 18.319.210 160.000 19.585.000 00 0 19.745.000Taksi i nadomestoci

724 0 265.000 20.000 60.000 00 0 80.000Drugi vladini uslugi 

725 0 14.651.064 7.000.000 0 00 0 7.000.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 0 44.258.500 26.000.000 0 00 0 26.000.000 KAPITALNI PRIHODI

733 0 44.258.500 26.000.000 0 00 0 26.000.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 0 468.012.144 99.611.333 0 8.053.390388.670.157 0 496.334.880 TRANSFERI I DONACII

741 0 464.579.114 99.611.333 0 0388.670.157 0 488.281.490Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 3.433.030 0 0 8.053.3900 0 8.053.390Donacii od stranstvo 

75 0 25.744.914 0 0 00 18.569.146 18.569.146 DOMA[NO ZADOL@UVAWE

754 0 25.744.914 0 0 00 18.569.146 18.569.146Drugo doma{no zadol`uvawe 

1OP[TINA KI^EVO



410.213.305 700.134.458 263.245.000 19.645.000 8.053.390388.670.157 18.569.146 698.182.693

Bilans na rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     SStavka Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20132012

2014

40 350.937.847 59.457.900 0 0334.591.443 0 394.049.343PLATI I NADOMESTOCI

401 250.782.327 38.445.000 0 0243.897.518 0 282.342.518Osnovni plati

402 93.224.620 14.970.000 0 090.693.925 0 105.663.925Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 6.930.900 6.042.900 0 00 0 6.042.900Nadomestoci

41 4.090.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 2.800.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 1.290.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 141.873.584 74.811.424 19.215.000 215.25054.068.714 0 148.310.388STOKI I USLUGI

420 1.616.490 805.000 350.500 0123.000 0 1.278.500Patni i dnevni rashodi

421 58.296.610 27.925.224 2.736.700 021.927.962 0 52.589.886Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 11.340.726 3.761.000 5.513.300 02.136.722 0 11.411.022Materijali i siten inventar

424 26.870.156 27.194.000 1.418.000 02.137.200 0 30.749.200Popravki i tekovno odr`uvawe

425 39.201.566 10.432.200 7.428.000 215.25027.276.184 0 45.351.634Dogovorni uslugi

426 4.548.036 4.574.000 1.768.500 0467.646 0 6.810.146Drugi tekovni rashodi

427 0 120.000 0 00 0 120.000Privremeni vrabotuvawa

45 200.000 200.000 0 00 0 200.000KAMATNI PLA]AWA

452 200.000 200.000 0 00 0 200.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 30.809.148 18.119.885 100.000 338.1400 0 18.558.025SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.765.000 5.705.000 0 00 0 5.705.000Transferi do nevladini organizacii

464 28.044.148 12.414.885 100.000 338.1400 0 12.853.025Razni transferi

47 1.890.000 1.890.000 0 00 0 1.890.000SOCIJALNI BENEFICII

471 1.890.000 1.890.000 0 00 0 1.890.000Socijalni nadomestoci

48 170.333.879 102.765.791 330.000 7.500.00010.000 18.569.146 129.174.937KAPITALNI RASHODI

480 1.240.000 860.000 280.000 00 0 1.140.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

1OP[TINA KI^EVO



Kategorija
O     P     I     SStavka Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20132012

2014

482 168.828.879 101.625.791 0 7.500.0000 18.569.146 127.694.937Drugi grade`ni objekti

483 165.000 280.000 50.000 010.000 0 340.000Kupuvawe na mebel

486 100.000 0 0 00 0 0Kupuvawe na vozila 

2OP[TINA KI^EVO



410.213.305 700.134.458 263.245.000 19.645.000 8.053.390388.670.157 18.569.146 698.182.693Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2014 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del
698.182.693

Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

A0 15.915.800 19.872.800 0 00 0 19.872.800SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 15.915.800 19.872.800 0 00 0 19.872.800

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.553.000 6.600.000 0 00 0 6.600.000
401 Osnovni plati 505.000 600.000 0 00 0 600.000

404 Nadomestoci 5.048.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 4.090.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.800.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.290.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 3.257.200 3.227.200 0 00 0 3.227.200
420 Patni i dnevni rashodi 130.000 100.000 0 00 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 800.000 800.000 0 00 0 800.000

423 Materijali i siten inventar 1.400.000 1.400.000 0 00 0 1.400.000

425 Dogovorni uslugi 445.200 445.200 0 00 0 445.200

426 Drugi tekovni rashodi 482.000 482.000 0 00 0 482.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.325.600 2.355.600 0 00 0 2.355.600
463 Transferi do nevladini organizacii 905.000 1.935.000 0 00 0 1.935.000

464 Razni transferi 420.600 420.600 0 00 0 420.600

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.690.000 1.690.000 0 00 0 1.690.000
471 Socijalni nadomestoci 1.690.000 1.690.000 0 00 0 1.690.000

A00 15.915.800 19.872.800 0 00 0 19.872.800SOVET NA OP[TINA

40 5.553.000 6.600.000 0 00 0 6.600.000PLATI I NADOMESTOCI

401 505.000 600.000 0 00 0 600.000Osnovni plati

404 5.048.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000Nadomestoci

1OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

41 4.090.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 2.800.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 1.290.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 3.257.200 3.227.200 0 00 0 3.227.200STOKI I USLUGI

420 130.000 100.000 0 00 0 100.000Patni i dnevni rashodi

421 800.000 800.000 0 00 0 800.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.400.000 1.400.000 0 00 0 1.400.000Materijali i siten inventar

425 445.200 445.200 0 00 0 445.200Dogovorni uslugi

426 482.000 482.000 0 00 0 482.000Drugi tekovni rashodi

46 1.325.600 2.355.600 0 00 0 2.355.600SUBVENCII I TRANSFERI

463 905.000 1.935.000 0 00 0 1.935.000Transferi do nevladini organizacii

464 420.600 420.600 0 00 0 420.600Razni transferi

47 1.690.000 1.690.000 0 00 0 1.690.000SOCIJALNI BENEFICII

471 1.690.000 1.690.000 0 00 0 1.690.000Socijalni nadomestoci

2OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

D0 33.407.268 13.753.185 0 00 0 13.753.185GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 33.407.268 13.753.185 0 00 0 13.753.185

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.969.400 1.314.900 0 00 0 1.314.900
401 Osnovni plati 1.387.500 882.000 0 00 0 882.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 539.000 390.000 0 00 0 390.000

404 Nadomestoci 42.900 42.900 0 00 0 42.900

42 STOKI I USLUGI 3.584.100 3.944.000 0 00 0 3.944.000
420 Patni i dnevni rashodi 240.000 495.000 0 00 0 495.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 550.000 550.000 0 00 0 550.000

423 Materijali i siten inventar 339.000 339.000 0 00 0 339.000

425 Dogovorni uslugi 655.100 760.000 0 00 0 760.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.800.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 00 0 200.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 00 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 27.353.768 8.094.285 0 00 0 8.094.285
463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 00 0 400.000

464 Razni transferi 26.953.768 7.694.285 0 00 0 7.694.285

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 00 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 00 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 00 0 0
486 Kupuvawe na vozila 100.000 0 0 00 0 0

D00 33.407.268 13.753.185 0 00 0 13.753.185GRADONA^ALNIK

40 1.969.400 1.314.900 0 00 0 1.314.900PLATI I NADOMESTOCI

401 1.387.500 882.000 0 00 0 882.000Osnovni plati

402 539.000 390.000 0 00 0 390.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 42.900 42.900 0 00 0 42.900Nadomestoci

42 3.584.100 3.944.000 0 00 0 3.944.000STOKI I USLUGI

420 240.000 495.000 0 00 0 495.000Patni i dnevni rashodi

421 550.000 550.000 0 00 0 550.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 339.000 339.000 0 00 0 339.000Materijali i siten inventar

3OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

425 655.100 760.000 0 00 0 760.000Dogovorni uslugi

426 1.800.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000Drugi tekovni rashodi

45 200.000 200.000 0 00 0 200.000KAMATNI PLA]AWA

452 200.000 200.000 0 00 0 200.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 27.353.768 8.094.285 0 00 0 8.094.285SUBVENCII I TRANSFERI

463 400.000 400.000 0 00 0 400.000Transferi do nevladini organizacii

464 26.953.768 7.694.285 0 00 0 7.694.285Razni transferi

47 200.000 200.000 0 00 0 200.000SOCIJALNI BENEFICII

471 200.000 200.000 0 00 0 200.000Socijalni nadomestoci

48 100.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

486 100.000 0 0 00 0 0Kupuvawe na vozila 

4OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

D1 0 150.000 0 00 0 150.000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 150.000 0 00 0 150.000

42 STOKI I USLUGI 0 150.000 0 00 0 150.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 40.000 0 00 0 40.000

423 Materijali i siten inventar 0 48.000 0 00 0 48.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 5.000 0 00 0 5.000

425 Dogovorni uslugi 0 45.000 0 00 0 45.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 12.000 0 00 0 12.000

D10 0 150.000 0 00 0 150.000MESNA SAMOUPRAVA

42 0 150.000 0 00 0 150.000STOKI I USLUGI

421 0 40.000 0 00 0 40.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 48.000 0 00 0 48.000Materijali i siten inventar

424 0 5.000 0 00 0 5.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 45.000 0 00 0 45.000Dogovorni uslugi

426 0 12.000 0 00 0 12.000Drugi tekovni rashodi

5OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

E0 63.231.571 64.410.000 0 00 0 64.410.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 63.231.571 64.410.000 0 00 0 64.410.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 51.145.571 51.543.000 0 00 0 51.543.000
401 Osnovni plati 35.880.886 36.963.000 0 00 0 36.963.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.424.685 14.580.000 0 00 0 14.580.000

404 Nadomestoci 1.840.000 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 12.086.000 12.867.000 0 00 0 12.867.000
420 Patni i dnevni rashodi 539.000 204.000 0 00 0 204.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.096.000 7.189.000 0 00 0 7.189.000

423 Materijali i siten inventar 1.111.000 1.111.000 0 00 0 1.111.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.166.000 1.166.000 0 00 0 1.166.000

425 Dogovorni uslugi 1.369.000 2.092.000 0 00 0 2.092.000

426 Drugi tekovni rashodi 805.000 1.105.000 0 00 0 1.105.000

E00 63.231.571 64.410.000 0 00 0 64.410.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 51.145.571 51.543.000 0 00 0 51.543.000PLATI I NADOMESTOCI

401 35.880.886 36.963.000 0 00 0 36.963.000Osnovni plati

402 13.424.685 14.580.000 0 00 0 14.580.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.840.000 0 0 00 0 0Nadomestoci

42 12.086.000 12.867.000 0 00 0 12.867.000STOKI I USLUGI

420 539.000 204.000 0 00 0 204.000Patni i dnevni rashodi

421 7.096.000 7.189.000 0 00 0 7.189.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.111.000 1.111.000 0 00 0 1.111.000Materijali i siten inventar

424 1.166.000 1.166.000 0 00 0 1.166.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.369.000 2.092.000 0 00 0 2.092.000Dogovorni uslugi

426 805.000 1.105.000 0 00 0 1.105.000Drugi tekovni rashodi

6OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

EA 1.240.000 840.000 0 00 0 840.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.240.000 840.000 0 00 0 840.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.240.000 840.000 0 00 0 840.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.160.000 560.000 0 00 0 560.000

483 Kupuvawe na mebel 80.000 280.000 0 00 0 280.000

EA0 1.240.000 840.000 0 00 0 840.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 1.240.000 840.000 0 00 0 840.000KAPITALNI RASHODI

480 1.160.000 560.000 0 00 0 560.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 80.000 280.000 0 00 0 280.000Kupuvawe na mebel

7OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

F1 2.236.250 3.549.000 0 215.2500 0 3.764.250URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.236.250 3.549.000 0 215.2500 0 3.764.250

42 STOKI I USLUGI 1.872.250 3.185.000 0 215.2500 0 3.400.250
425 Dogovorni uslugi 1.872.250 3.185.000 0 215.2500 0 3.400.250

48 KAPITALNI RASHODI 364.000 364.000 0 00 0 364.000
482 Drugi grade`ni objekti 364.000 364.000 0 00 0 364.000

F10 2.236.250 3.549.000 0 215.2500 0 3.764.250URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 1.872.250 3.185.000 0 215.2500 0 3.400.250STOKI I USLUGI

425 1.872.250 3.185.000 0 215.2500 0 3.400.250Dogovorni uslugi

48 364.000 364.000 0 00 0 364.000KAPITALNI RASHODI

482 364.000 364.000 0 00 0 364.000Drugi grade`ni objekti

8OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

F2 275.000 275.000 0 00 0 275.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 275.000 275.000 0 00 0 275.000

48 KAPITALNI RASHODI 275.000 275.000 0 00 0 275.000
482 Drugi grade`ni objekti 275.000 275.000 0 00 0 275.000

F20 275.000 275.000 0 00 0 275.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

48 275.000 275.000 0 00 0 275.000KAPITALNI RASHODI

482 275.000 275.000 0 00 0 275.000Drugi grade`ni objekti

9OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

G1 160.000 4.610.000 0 00 0 4.610.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 160.000 4.610.000 0 00 0 4.610.000

42 STOKI I USLUGI 160.000 110.000 0 00 0 110.000
425 Dogovorni uslugi 160.000 110.000 0 00 0 110.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 4.000.000 0 00 0 4.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 800.000 0 00 0 800.000

464 Razni transferi 0 3.200.000 0 00 0 3.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 500.000 0 00 0 500.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 500.000 0 00 0 500.000

G10 160.000 4.610.000 0 00 0 4.610.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 160.000 110.000 0 00 0 110.000STOKI I USLUGI

425 160.000 110.000 0 00 0 110.000Dogovorni uslugi

46 0 4.000.000 0 00 0 4.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 800.000 0 00 0 800.000Transferi do nevladini organizacii

464 0 3.200.000 0 00 0 3.200.000Razni transferi

48 0 500.000 0 00 0 500.000KAPITALNI RASHODI

482 0 500.000 0 00 0 500.000Drugi grade`ni objekti

10OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

G2 0 920.000 0 00 0 920.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 920.000 0 00 0 920.000

42 STOKI I USLUGI 0 320.000 0 00 0 320.000
425 Dogovorni uslugi 0 50.000 0 00 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 270.000 0 00 0 270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 600.000 0 00 0 600.000
464 Razni transferi 0 600.000 0 00 0 600.000

G20 0 920.000 0 00 0 920.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 0 320.000 0 00 0 320.000STOKI I USLUGI

425 0 50.000 0 00 0 50.000Dogovorni uslugi

426 0 270.000 0 00 0 270.000Drugi tekovni rashodi

46 0 600.000 0 00 0 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 600.000 0 00 0 600.000Razni transferi

11OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

J3 29.726.224 26.126.224 0 00 0 26.126.224JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29.726.224 26.126.224 0 00 0 26.126.224

42 STOKI I USLUGI 29.726.224 26.126.224 0 00 0 26.126.224
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.876.224 15.876.224 0 00 0 15.876.224

423 Materijali i siten inventar 250.000 250.000 0 00 0 250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.600.000 10.000.000 0 00 0 10.000.000

J30 29.726.224 26.126.224 0 00 0 26.126.224JAVNO OSVETLUVAWE

42 29.726.224 26.126.224 0 00 0 26.126.224STOKI I USLUGI

421 15.876.224 15.876.224 0 00 0 15.876.224Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 250.000 250.000 0 00 0 250.000Materijali i siten inventar

424 13.600.000 10.000.000 0 00 0 10.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

12OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

J4 3.693.000 3.993.000 0 00 0 3.993.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 3.693.000 3.993.000 0 00 0 3.993.000

42 STOKI I USLUGI 3.693.000 3.693.000 0 00 0 3.693.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 228.000 228.000 0 00 0 228.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.420.000 1.620.000 0 00 0 1.620.000

425 Dogovorni uslugi 2.045.000 1.845.000 0 00 0 1.845.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 300.000 0 00 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 300.000 0 00 0 300.000

J40 3.693.000 3.993.000 0 00 0 3.993.000JAVNA ^ISTOTA

42 3.693.000 3.693.000 0 00 0 3.693.000STOKI I USLUGI

421 228.000 228.000 0 00 0 228.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 1.420.000 1.620.000 0 00 0 1.620.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 2.045.000 1.845.000 0 00 0 1.845.000Dogovorni uslugi

48 0 300.000 0 00 0 300.000KAPITALNI RASHODI

480 0 300.000 0 00 0 300.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

13OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

J6 3.969.700 10.060.000 0 00 0 10.060.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

3.969.700 10.060.000 0 00 0 10.060.000

42 STOKI I USLUGI 3.969.700 10.060.000 0 00 0 10.060.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.969.700 10.000.000 0 00 0 10.000.000

425 Dogovorni uslugi 0 60.000 0 00 0 60.000

J60 3.969.700 10.060.000 0 00 0 10.060.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 3.969.700 10.060.000 0 00 0 10.060.000STOKI I USLUGI

424 3.969.700 10.000.000 0 00 0 10.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 60.000 0 00 0 60.000Dogovorni uslugi

14OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

J7 0 1.210.000 0 00 0 1.210.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 1.210.000 0 00 0 1.210.000

42 STOKI I USLUGI 0 1.155.000 0 00 0 1.155.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 1.100.000 0 00 0 1.100.000

425 Dogovorni uslugi 0 55.000 0 00 0 55.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 55.000 0 00 0 55.000
464 Razni transferi 0 55.000 0 00 0 55.000

J70 0 1.210.000 0 00 0 1.210.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 0 1.155.000 0 00 0 1.155.000STOKI I USLUGI

424 0 1.100.000 0 00 0 1.100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 55.000 0 00 0 55.000Dogovorni uslugi

46 0 55.000 0 00 0 55.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 55.000 0 00 0 55.000Razni transferi

15OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

J8 0 600.000 0 00 0 600.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 600.000 0 00 0 600.000

42 STOKI I USLUGI 0 600.000 0 00 0 600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 400.000 0 00 0 400.000

425 Dogovorni uslugi 0 200.000 0 00 0 200.000

J80 0 600.000 0 00 0 600.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 0 600.000 0 00 0 600.000STOKI I USLUGI

424 0 400.000 0 00 0 400.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 200.000 0 00 0 200.000Dogovorni uslugi

16OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

J9 0 600.000 0 00 0 600.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 0 600.000 0 00 0 600.000

42 STOKI I USLUGI 0 600.000 0 00 0 600.000
423 Materijali i siten inventar 0 249.000 0 00 0 249.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 121.000 0 00 0 121.000

425 Dogovorni uslugi 0 110.000 0 00 0 110.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 120.000 0 00 0 120.000

J90 0 600.000 0 00 0 600.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 0 600.000 0 00 0 600.000STOKI I USLUGI

423 0 249.000 0 00 0 249.000Materijali i siten inventar

424 0 121.000 0 00 0 121.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 110.000 0 00 0 110.000Dogovorni uslugi

427 0 120.000 0 00 0 120.000Privremeni vrabotuvawa

17OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

JA 7.587.000 7.587.000 0 00 0 7.587.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 7.587.000 7.587.000 0 00 0 7.587.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.587.000 7.587.000 0 00 0 7.587.000
482 Drugi grade`ni objekti 7.587.000 7.587.000 0 00 0 7.587.000

JA0 7.587.000 7.587.000 0 00 0 7.587.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 7.587.000 7.587.000 0 00 0 7.587.000KAPITALNI RASHODI

482 7.587.000 7.587.000 0 00 0 7.587.000Drugi grade`ni objekti

18OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

JD 137.997.701 69.712.791 0 6.100.0000 18.569.146 94.381.937IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 137.997.701 35.952.266 0 1.400.0000 18.569.146 55.921.412

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 33.760.525 0 4.700.0000 0 38.460.525

42 STOKI I USLUGI 270.000 270.000 0 00 0 270.000
425 Dogovorni uslugi 270.000 270.000 0 00 0 270.000

48 KAPITALNI RASHODI 137.727.701 69.442.791 0 6.100.0000 18.569.146 94.111.937
482 Drugi grade`ni objekti 137.727.701 69.442.791 0 6.100.0000 18.569.146 94.111.937

JD0 137.997.701 35.952.266 0 1.400.0000 18.569.146 55.921.412IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 270.000 270.000 0 00 0 270.000STOKI I USLUGI

425 270.000 270.000 0 00 0 270.000Dogovorni uslugi

48 137.727.701 35.682.266 0 1.400.0000 18.569.146 55.651.412KAPITALNI RASHODI

482 137.727.701 35.682.266 0 1.400.0000 18.569.146 55.651.412Drugi grade`ni objekti

JDA 0 33.760.525 0 4.700.0000 0 38.460.525IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 0 33.760.525 0 4.700.0000 0 38.460.525KAPITALNI RASHODI

482 0 33.760.525 0 4.700.0000 0 38.460.525Drugi grade`ni objekti

19OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

JE 550.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 550.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 550.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 550.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

JE0 550.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 550.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 550.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti

20OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

JG 10.955.178 11.107.000 0 1.400.0000 0 12.507.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 10.955.178 11.107.000 0 1.400.0000 0 12.507.000

42 STOKI I USLUGI 780.000 0 0 00 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 230.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 10.175.178 11.107.000 0 1.400.0000 0 12.507.000
482 Drugi grade`ni objekti 10.175.178 11.107.000 0 1.400.0000 0 12.507.000

JG0 10.955.178 11.107.000 0 1.400.0000 0 12.507.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

42 780.000 0 0 00 0 0STOKI I USLUGI

424 550.000 0 0 00 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 230.000 0 0 00 0 0Dogovorni uslugi

48 10.175.178 11.107.000 0 1.400.0000 0 12.507.000KAPITALNI RASHODI

482 10.175.178 11.107.000 0 1.400.0000 0 12.507.000Drugi grade`ni objekti

21OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

JI 12.950.000 11.800.000 0 00 0 11.800.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

12.950.000 11.800.000 0 00 0 11.800.000

42 STOKI I USLUGI 800.000 800.000 0 00 0 800.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 600.000 0 00 0 600.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 00 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 12.150.000 11.000.000 0 00 0 11.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 12.150.000 11.000.000 0 00 0 11.000.000

JI0 12.950.000 11.800.000 0 00 0 11.800.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

42 800.000 800.000 0 00 0 800.000STOKI I USLUGI

424 600.000 600.000 0 00 0 600.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 200.000 200.000 0 00 0 200.000Dogovorni uslugi

48 12.150.000 11.000.000 0 00 0 11.000.000KAPITALNI RASHODI

482 12.150.000 11.000.000 0 00 0 11.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

K2 3.074.000 0 1.160.000 01.625.312 0 2.785.312MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.074.000 0 1.160.000 01.625.312 0 2.785.312

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.604.000 0 0 01.344.812 0 1.344.812
401 Osnovni plati 1.168.500 0 0 0981.396 0 981.396

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 435.500 0 0 0363.416 0 363.416

42 STOKI I USLUGI 1.240.000 0 930.000 0280.500 0 1.210.500
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 0 20.000 00 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 450.000 0 250.000 050.000 0 300.000

423 Materijali i siten inventar 280.000 0 280.000 0100.000 0 380.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000 0 90.000 00 0 90.000

425 Dogovorni uslugi 240.000 0 190.000 080.500 0 270.500

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 100.000 050.000 0 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 100.000 00 0 100.000
464 Razni transferi 100.000 0 100.000 00 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 130.000 0 130.000 00 0 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 0 80.000 00 0 80.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 50.000 00 0 50.000

K20 3.074.000 0 1.160.000 01.625.312 0 2.785.312MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 1.604.000 0 0 01.344.812 0 1.344.812PLATI I NADOMESTOCI

401 1.168.500 0 0 0981.396 0 981.396Osnovni plati

402 435.500 0 0 0363.416 0 363.416Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.240.000 0 930.000 0280.500 0 1.210.500STOKI I USLUGI

420 80.000 0 20.000 00 0 20.000Patni i dnevni rashodi

421 450.000 0 250.000 050.000 0 300.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 280.000 0 280.000 0100.000 0 380.000Materijali i siten inventar

424 90.000 0 90.000 00 0 90.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 240.000 0 190.000 080.500 0 270.500Dogovorni uslugi

426 100.000 0 100.000 050.000 0 150.000Drugi tekovni rashodi

46 100.000 0 100.000 00 0 100.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 100.000 0 100.000 00 0 100.000Razni transferi

23OP[TINA KI^EVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

48 130.000 0 130.000 00 0 130.000KAPITALNI RASHODI

480 80.000 0 80.000 00 0 80.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 50.000 0 50.000 00 0 50.000Kupuvawe na mebel
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

K4 507.000 1.442.000 0 00 0 1.442.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 507.000 1.442.000 0 00 0 1.442.000

42 STOKI I USLUGI 327.000 752.000 0 00 0 752.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 180.000 0 00 0 180.000

423 Materijali i siten inventar 88.000 200.000 0 00 0 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 22.000 22.000 0 00 0 22.000

425 Dogovorni uslugi 77.000 150.000 0 00 0 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 140.000 200.000 0 00 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 180.000 690.000 0 00 0 690.000
463 Transferi do nevladini organizacii 110.000 600.000 0 00 0 600.000

464 Razni transferi 70.000 90.000 0 00 0 90.000

K40 507.000 1.442.000 0 00 0 1.442.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 327.000 752.000 0 00 0 752.000STOKI I USLUGI

421 0 180.000 0 00 0 180.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 88.000 200.000 0 00 0 200.000Materijali i siten inventar

424 22.000 22.000 0 00 0 22.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 77.000 150.000 0 00 0 150.000Dogovorni uslugi

426 140.000 200.000 0 00 0 200.000Drugi tekovni rashodi

46 180.000 690.000 0 00 0 690.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 110.000 600.000 0 00 0 600.000Transferi do nevladini organizacii

464 70.000 90.000 0 00 0 90.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

L0 4.113.000 3.988.000 0 00 0 3.988.000SPORT I REKREACIJA

L00 SPORT I REKREACIJA 4.113.000 3.988.000 0 00 0 3.988.000

42 STOKI I USLUGI 2.708.000 2.133.000 0 00 0 2.133.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.614.000 1.964.000 0 00 0 1.964.000

423 Materijali i siten inventar 24.000 24.000 0 00 0 24.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 45.000 45.000 0 00 0 45.000

426 Drugi tekovni rashodi 25.000 100.000 0 00 0 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.405.000 1.855.000 0 00 0 1.855.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.350.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000

464 Razni transferi 55.000 55.000 0 00 0 55.000

L00 4.113.000 3.988.000 0 00 0 3.988.000SPORT I REKREACIJA

42 2.708.000 2.133.000 0 00 0 2.133.000STOKI I USLUGI

421 2.614.000 1.964.000 0 00 0 1.964.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 24.000 24.000 0 00 0 24.000Materijali i siten inventar

424 45.000 45.000 0 00 0 45.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 25.000 100.000 0 00 0 100.000Drugi tekovni rashodi

46 1.405.000 1.855.000 0 00 0 1.855.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.350.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000Transferi do nevladini organizacii

464 55.000 55.000 0 00 0 55.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

MV 0 890.000 0 00 0 890.000REGIONALEN RAZVOJ

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 0 890.000 0 00 0 890.000

42 STOKI I USLUGI 0 550.000 0 00 0 550.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 550.000 0 00 0 550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 170.000 0 00 0 170.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 170.000 0 00 0 170.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 170.000 0 00 0 170.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 170.000 0 00 0 170.000

MV0 0 890.000 0 00 0 890.000REGIONALEN RAZVOJ

42 0 550.000 0 00 0 550.000STOKI I USLUGI

426 0 550.000 0 00 0 550.000Drugi tekovni rashodi

46 0 170.000 0 00 0 170.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 170.000 0 00 0 170.000Transferi do nevladini organizacii

48 0 170.000 0 00 0 170.000KAPITALNI RASHODI

482 0 170.000 0 00 0 170.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

N1 214.751.413 2.935.000 4.690.000 0244.099.595 0 251.724.595OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 214.751.413 2.935.000 4.690.000 0244.099.595 0 251.724.595

40 PLATI I NADOMESTOCI 183.861.561 0 0 0224.381.381 0 224.381.381
401 Osnovni plati 134.136.964 0 0 0163.733.285 0 163.733.285

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 49.724.597 0 0 060.648.096 0 60.648.096

42 STOKI I USLUGI 30.827.852 2.935.000 4.690.000 019.708.214 0 27.333.214
420 Patni i dnevni rashodi 206.490 0 110.000 023.000 0 133.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.015.451 685.000 276.000 012.825.962 0 13.786.962

423 Materijali i siten inventar 2.495.726 0 794.500 01.106.722 0 1.901.222

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.957.456 1.650.000 186.500 01.467.200 0 3.303.700

425 Dogovorni uslugi 7.671.693 600.000 2.276.500 04.037.684 0 6.914.184

426 Drugi tekovni rashodi 481.036 0 1.046.500 0247.646 0 1.294.146

46 SUBVENCII I TRANSFERI 27.000 0 0 00 0 0
464 Razni transferi 27.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 35.000 0 0 010.000 0 10.000
483 Kupuvawe na mebel 35.000 0 0 010.000 0 10.000

N10 214.751.413 2.935.000 4.690.000 0244.099.595 0 251.724.595OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 183.861.561 0 0 0224.381.381 0 224.381.381PLATI I NADOMESTOCI

401 134.136.964 0 0 0163.733.285 0 163.733.285Osnovni plati

402 49.724.597 0 0 060.648.096 0 60.648.096Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 30.827.852 2.935.000 4.690.000 019.708.214 0 27.333.214STOKI I USLUGI

420 206.490 0 110.000 023.000 0 133.000Patni i dnevni rashodi

421 16.015.451 685.000 276.000 012.825.962 0 13.786.962Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.495.726 0 794.500 01.106.722 0 1.901.222Materijali i siten inventar

424 3.957.456 1.650.000 186.500 01.467.200 0 3.303.700Popravki i tekovno odr`uvawe

425 7.671.693 600.000 2.276.500 04.037.684 0 6.914.184Dogovorni uslugi

426 481.036 0 1.046.500 0247.646 0 1.294.146Drugi tekovni rashodi

46 27.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 27.000 0 0 00 0 0Razni transferi

48 35.000 0 0 010.000 0 10.000KAPITALNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

483 35.000 0 0 010.000 0 10.000Kupuvawe na mebel
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

N2 128.657.573 55.000 7.665.000 0124.921.250 0 132.641.250SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 128.657.573 55.000 7.665.000 0124.921.250 0 132.641.250

40 PLATI I NADOMESTOCI 91.242.315 0 0 092.541.250 0 92.541.250
401 Osnovni plati 66.601.340 0 0 067.538.700 0 67.538.700

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 24.640.975 0 0 025.002.550 0 25.002.550

42 STOKI I USLUGI 37.415.258 55.000 7.665.000 032.380.000 0 40.100.000
420 Patni i dnevni rashodi 340.000 0 140.000 0100.000 0 240.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.933.935 55.000 220.000 07.362.000 0 7.637.000

423 Materijali i siten inventar 2.380.000 0 1.410.000 0930.000 0 2.340.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 820.000 0 960.000 0670.000 0 1.630.000

425 Dogovorni uslugi 23.401.323 0 4.435.000 023.148.000 0 27.583.000

426 Drugi tekovni rashodi 540.000 0 500.000 0170.000 0 670.000

N20 128.657.573 55.000 7.665.000 0124.921.250 0 132.641.250SREDNO OBRAZOVANIE

40 91.242.315 0 0 092.541.250 0 92.541.250PLATI I NADOMESTOCI

401 66.601.340 0 0 067.538.700 0 67.538.700Osnovni plati

402 24.640.975 0 0 025.002.550 0 25.002.550Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 37.415.258 55.000 7.665.000 032.380.000 0 40.100.000STOKI I USLUGI

420 340.000 0 140.000 0100.000 0 240.000Patni i dnevni rashodi

421 9.933.935 55.000 220.000 07.362.000 0 7.637.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.380.000 0 1.410.000 0930.000 0 2.340.000Materijali i siten inventar

424 820.000 0 960.000 0670.000 0 1.630.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 23.401.323 0 4.435.000 023.148.000 0 27.583.000Dogovorni uslugi

426 540.000 0 500.000 0170.000 0 670.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

R1 385.000 955.000 0 00 0 955.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 385.000 955.000 0 00 0 955.000

42 STOKI I USLUGI 385.000 475.000 0 00 0 475.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 165.000 165.000 0 00 0 165.000

425 Dogovorni uslugi 165.000 255.000 0 00 0 255.000

426 Drugi tekovni rashodi 55.000 55.000 0 00 0 55.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 300.000 0 00 0 300.000
464 Razni transferi 0 300.000 0 00 0 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 180.000 0 00 0 180.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 180.000 0 00 0 180.000

R10 385.000 955.000 0 00 0 955.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 385.000 475.000 0 00 0 475.000STOKI I USLUGI

424 165.000 165.000 0 00 0 165.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 165.000 255.000 0 00 0 255.000Dogovorni uslugi

426 55.000 55.000 0 00 0 55.000Drugi tekovni rashodi

46 0 300.000 0 00 0 300.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 300.000 0 00 0 300.000Razni transferi

48 0 180.000 0 00 0 180.000KAPITALNI RASHODI

482 0 180.000 0 00 0 180.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

V1 16.285.780 0 6.130.000 338.14010.300.000 0 16.768.140DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 16.285.780 0 6.130.000 338.14010.300.000 0 16.768.140

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.900.000 0 0 08.600.000 0 8.600.000
401 Osnovni plati 5.750.000 0 0 06.250.000 0 6.250.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.150.000 0 0 02.350.000 0 2.350.000

42 STOKI I USLUGI 7.968.000 0 5.930.000 01.700.000 0 7.630.000
420 Patni i dnevni rashodi 75.000 0 80.500 00 0 80.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.375.000 0 1.990.700 01.690.000 0 3.680.700

423 Materijali i siten inventar 2.833.000 0 3.028.800 00 0 3.028.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 165.000 0 181.500 00 0 181.500

425 Dogovorni uslugi 400.000 0 526.500 010.000 0 536.500

426 Drugi tekovni rashodi 120.000 0 122.000 00 0 122.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 417.780 0 0 338.1400 0 338.140
464 Razni transferi 417.780 0 0 338.1400 0 338.140

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 200.000 00 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 200.000 00 0 200.000

V10 16.285.780 0 6.130.000 338.14010.300.000 0 16.768.140DETSKI GRADINKI

40 7.900.000 0 0 08.600.000 0 8.600.000PLATI I NADOMESTOCI

401 5.750.000 0 0 06.250.000 0 6.250.000Osnovni plati

402 2.150.000 0 0 02.350.000 0 2.350.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 7.968.000 0 5.930.000 01.700.000 0 7.630.000STOKI I USLUGI

420 75.000 0 80.500 00 0 80.500Patni i dnevni rashodi

421 4.375.000 0 1.990.700 01.690.000 0 3.680.700Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.833.000 0 3.028.800 00 0 3.028.800Materijali i siten inventar

424 165.000 0 181.500 00 0 181.500Popravki i tekovno odr`uvawe

425 400.000 0 526.500 010.000 0 536.500Dogovorni uslugi

426 120.000 0 122.000 00 0 122.000Drugi tekovni rashodi

46 417.780 0 0 338.1400 0 338.140SUBVENCII I TRANSFERI

464 417.780 0 0 338.1400 0 338.140Razni transferi

48 0 0 200.000 00 0 200.000KAPITALNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

480 0 0 200.000 00 0 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

PRIHODI :

RASHODI :

W0 8.466.000 804.000 0 07.724.000 0 8.528.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.466.000 804.000 0 07.724.000 0 8.528.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.662.000 0 0 07.724.000 0 7.724.000
401 Osnovni plati 5.352.137 0 0 05.394.137 0 5.394.137

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.309.863 0 0 02.329.863 0 2.329.863

42 STOKI I USLUGI 804.000 804.000 0 00 0 804.000
420 Patni i dnevni rashodi 6.000 6.000 0 00 0 6.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 358.000 358.000 0 00 0 358.000

423 Materijali i siten inventar 140.000 140.000 0 00 0 140.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 00 0 300.000

W00 8.466.000 804.000 0 07.724.000 0 8.528.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 7.662.000 0 0 07.724.000 0 7.724.000PLATI I NADOMESTOCI

401 5.352.137 0 0 05.394.137 0 5.394.137Osnovni plati

402 2.309.863 0 0 02.329.863 0 2.329.863Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 804.000 804.000 0 00 0 804.000STOKI I USLUGI

420 6.000 6.000 0 00 0 6.000Patni i dnevni rashodi

421 358.000 358.000 0 00 0 358.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 140.000 140.000 0 00 0 140.000Materijali i siten inventar

424 300.000 300.000 0 00 0 300.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20132012

2014

Buxetot na Op{tinata za 2014 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva od 1 januari 
2014 godina.

         Br.07-_______/__
         ___.12.2013
         Ki~evo

PRETSEDATEL NA SOVETOT
]AMIL ALIU
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